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Yıldız Kızlar

2-3 Ağustos 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe 
(FİNAL) Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) 
Yarışmaları

BOLU

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: - 0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 209 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
12.13 12 1

2 201 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.43 11 2 106 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
14.17 5

3 18 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
12.50 10 3 154 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
13.13 1

4 154 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
13.13 9 4 258 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

13.40 2

5 59 5.12.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.15 8 5 42 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

13.50 3

6 258 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
13.40 7 6 76 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
13.88 4

7 35 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.43 6 7 178 15.07.2001 KÜBRA GÜLER
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

15.00 6

8 42 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 

SPOR KULÜBÜ
13.50 5 8

9 8 5.01.2002
ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 13.67 4 2. SERİ Rüzgar: - 0.8

10 76 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ
13.88 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 106 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
14.17 2 1

12 178 15.07.2001 KÜBRA GÜLER
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 

KULÜBÜ
15.00 1 2 59 5.12.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.15 4

3 35 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.43 5

4 209 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
12.13 1

5 201 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
12.43 2

6 18 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

12.50 3

7 8 5.01.2002
ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
13.67 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:55

MİZGİN AY  11.57

2 Ağustos 2017 - 16.20

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
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o

İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: - 5.9
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 209 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

25.37 12 1

2 201 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.59 11 2 142 26.07.2001
ZÜLFİYE 
EKİNCİ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

32.23 5

3 18 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

26.38 10 3 154 1.08.2002
ZÜLHA 
ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

28.26 1

4 63 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 27.78 9 4 264 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

30.13 3

5 154 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
28.26 8 5 51 13.09.2003

ZELİHA 

ÖZMEN

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 

SPOR KULÜBÜ
28.67 2

6 31 7.04.2001 HAYRÜNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
28.35 7 6 79 2.01.2003 ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ
30.49 4

7 51 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

28.67 6 7 173 15.03.2003
GAMZE 
ERDOĞAN

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

34.69 6

8 1 20.07.2001 DİLARA YENİ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

28.91 5 8

9 264 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
30.13 4 2. SERİ Rüzgar: - 1.2

10 79 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
30.49 3

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 142 26.07.2001 ZÜLFİYE EKİNCİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

32.23 2 1

12 173 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

34.69 1 2 63 5.02.2004
HATİCE 
CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 27.78 4

3 31 7.04.2001
HAYRÜNİSA 

KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
28.35 5

4 209 23.11.2000
MELİKE 

MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
25.37 1

5 201 24.03.2003
SİMAY 

ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.59 2

6 18 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

26.38 3

7 1 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 28.91 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

MİZGİN AY   23.76

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 3 Ağustos 2017 - 16.15

18:55



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 210 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
55.19 12 1

2 199 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
58.98 11 2 130 19.04.2001 SEVDİYE UZUN

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:10.53 5

3 263 13.02.2003 ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

59.82 10 3 147 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
1:01.36 2

4 24 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
59.97 9 4 263 13.02.2003 ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

59.82 1

5 32 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:00.48 8 5 51 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

1:01.39 3

6 147 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
1:01.36 7 6 79 2.01.2003 ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
1:12.26 6

7 51 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

1:01.39 6 7 155 16.07.2002 ASİYE NUR SANCAR
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
1:05.59 4

8 4 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
1:01.62 5 8

9 71 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:03.58 4 2. SERİ

10 155 16.07.2002 ASİYE NUR SANCAR
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
1:05.59 3

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 130 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:10.53 2 1

12 79 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
1:12.26 1 2 71 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:03.58 6

3 32 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:00.48 4

4 210 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
55.19 1

5 199 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
58.98 2

6 24 17.06.2002 ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

59.97 3

7 4 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
1:01.62 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2 Ağustos 2017 - 17.05

18:55

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

MİZGİN AY  54.37



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 666 5.01.1992 MERYEM KASAP ANKARA 56.05 1

2

3

4 666 5.01.1992 MERYEM KASAP ANKARA 56.05 1

5

6

7

8

2. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

OLİMPİK BARAJ YARIŞMASI

Yarışma : 400 Metre MİZGİN AY  54.37

Büyük Kadın 2 Ağustos 2017 - 17.05

18:55
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 47 1.01.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 

SPOR KULÜBÜ
2:13.49 12 1 131 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:38.82 10

2 7 1.07.2002
MERYEMANA 

DOĞANAY
ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 2:17.50 11 1 175 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 2:30.29 8

3 22 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:18.39 10 2 78 1.01.2004 ECE CANIVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ
2:38.47 9

4 193 4.06.2000 MEDİNE ÖKTE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:19.20 9 3 7 1.07.2002
MERYEMANA 

DOĞANAY
ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 2:17.50 2

5 202 8.11.2001 AYŞE ECER
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
2:19.89 8 3 22 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
2:18.39 3

6 263 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:25.83 7 4 202 8.11.2001 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:19.89 5

7 26 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:28.68 6 5 193 4.06.2000 MEDİNE ÖKTE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:19.20 4

8 175 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 

KULÜBÜ
2:30.29 5 5 26 1.01.2000 AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:28.68 7

9 78 1.01.2004 ECE CANIVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
2:38.47 4 6 559 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:42.85 11

10 131 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:38.82 3 7 263 13.02.2003 ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:25.83 6

11 559 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:42.85 2 7 47 1.01.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ
2:13.49 1

12 149 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
2:51.96 1 8 149 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:51.96 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:55

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

3 Ağustos 2017 - 16.55

Merve AYDIN  2:07.10

Kategori : Yıldız Kızlar
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 192 30.07.2001 İNCİ KALKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:38.33 12 1 126 24.03.2004
SARENUR 
ŞANALMIŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:52.39 12

2 205 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:41.05 11 2 174 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 5:28.53 8

3 22 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:44.68 10 3 78 1.01.2004 ECE CANIVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

5:32.54 10

4 47 1.01.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

4:46.94 9 4 148 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5:30.80 9

5 11 15.08.2000 YONCA KUTLUK
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

4:53.80 8 5 47 1.01.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

4:46.94 4

6 26 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:08.23 7 6 261 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:19.48 7

7 261 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5:19.48 6 7 559 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 5:48.44 11

8 174 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

5:28.53 5 8 11 15.08.2000 YONCA KUTLUK ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 4:53.80 5

9 148 12.01.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5:30.80 4 9 22 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:44.68 3

10 78 1.01.2004 ECE CANIVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

5:32.54 3 10 26 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5:08.23 6

11 559 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 5:48.44 2 11 192 30.07.2001 İNCİ KALKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:38.33 1

12 126 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:52.39 1 12 205 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:41.05 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2 Ağustos 2017 - 17.50

18:55

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:20.66



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: + 0.1
Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 229 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
13.57 12 1

2 145 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
14.73 11 2 112 27.01.2000

NECLA 

CEYLAN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.21 5

3 181 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.76 10 3 145 6.03.2000

BEYZANUR 

YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
14.73 1

4 31 7.04.2001 HAYRÜNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
15.03 9 4 260 31.05.2003

SUDENAZ 

ŞAHİN

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

16.38 3

5 45 25.06.2000 ESRA BARAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ
15.25 8 5 45 25.06.2000 ESRA BARAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ
15.25 2

6 5 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
15.62 7 6 95 7.07.2002

YAĞMUR 

CANPOLAT

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
16.72 4

7 260 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

16.38 6 7 158 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
19.70 6

8 95 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
16.72 5 8

9 62 4.10.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 16.75 4 2. SERİ Rüzgar: - 0.5

10 23 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
17.16 3

Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 112 27.01.2000 NECLA CEYLAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.21 2 1

12 158 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 

KULÜBÜ
19.70 1 2 62 4.10.2003

FATMANUR 

ERGİN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 16.75 5

3 31 7.04.2001
HAYRÜNİSA 

KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
15.03 3

4 229 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
13.57 1

5 181 13.08.2003
CANSU NİMET 

SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.76 2

6 23 14.02.2002
ZEYNEP 

ÇAYLAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
17.16 6

7 5 1.01.2002
HAYRİYE NUR 

ARI

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
15.62 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2 Ağustos 2017 - 15.30

18:55

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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o
Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

Şevval Ayaz  13.20



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 229 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
1:02.00 12 1

2 199 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:04.18 11 2 110 20.03.2000 GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:09.10 3

3 32 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:04.19 10 3 145 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
1:07.49 2

4 13 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:04.87 9 4 251 25.05.2004 EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

1:13.97 5

5 42 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ
1:07.34 8 5 42 25.03.2002 ELİF POLAT

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ
1:07.34 1

6 145 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
1:07.49 7 6 95 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
1:14.25 6

7 110 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:09.10 6 7 161 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
1:11.29 4

8 4 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
1:09.36 5 8

9 161 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
1:11.29 4 2. SERİ

10 61 4.03.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:11.84 3
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

11 251 25.05.2004 EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

1:13.97 2 1

12 95 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
1:14.25 1 2 61 4.03.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:11.84 6

3 32 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:04.19 3

4 229 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
1:02.00 1

5 199 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:04.18 2

6 13 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:04.87 4

7 4 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
1:09.36 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kübra SESLİ  1:00.48
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 3 Ağustos 2017 - 15.30

18:55



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 11 15.08.2000 YONCA KUTLUK
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
7:03.42 12 1 123 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
7:36.99 5

2 203 1.07.2001 BERFİN BARIŞER
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
7:12.59 11 2 157 4.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 9:29.00 12

3 197 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:25.66 10 3 81 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ
8:23.76 10

4 20 1.06.2002
PERVİN MİRAY 

KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
7:30.26 9 4 148 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 8:52.48 11

5 123 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
7:36.99 8 5 44 25.05.2001 EMİNE YILMAZ

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ
7:54.77 6

6 44 25.05.2001 EMİNE YILMAZ
GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ
7:54.77 7 6 261 28.12.2003

ŞEVVAL 

NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
8:03.40 8

7 28 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
8:02.76 6 7 66 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 8:16.48 9

8 261 28.12.2003
ŞEVVAL 

NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

8:03.40 5 8 11 15.08.2000 YONCA KUTLUK ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 7:03.42 1

9 66 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 8:16.48 4 9 20 1.06.2002
PERVİN MİRAY 

KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
7:30.26 4

10 81 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
8:23.76 3 10 28 25.02.2003 EBRAR BAYRAM

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
8:02.76 7

11 148 12.01.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
8:52.48 2 11 197 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:25.66 3

12 157 4.01.2002 ASLIHAN EROL
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 

KULÜBÜ
9:29.00 1 12 203 1.07.2001 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7:12.59 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:55
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o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

Yıldız Kızlar 3 Ağustos 2017 - 17.35



Rekor:

1 2 3 4

1 191 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 5.45 5.41 5.46 5.46 12 4.0

2 250 7.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5.13 5.29 5.01 X 5.29 11 -0.3

3 224 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4.91 5.28 5.03 5.10 5.28 10 0.5

4 5 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 5.11 5.07 5.00 4.95 5.11 9 -0.8

5 77 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

4.61 4.83 4.69 4.42 4.83 8 0.5

6 153 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 4.81 X 4.73 4.81 7 0.6

7 30 21.04.2000 ESRA ERKEÇ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.66 4.73 4.79 4.69 4.79 6 0.7

8 49 4.10.2000 SEVGİ PINAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

4.64 X 4.51 4.11 4.64 5 0.1

9 17 16.02.2000 HAVVANUR DEMİR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.53 4.29 4.59 X 4.59 4 -0.1

10 158 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 4.35 4.43 4.33 3.97 4.43 3 1.1

11 117 25.01.2002 NURCİHAN GÜLER TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.16 4.06 4.19 3.61 4.19 2 0.7

12 64 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 3.41 X 4.17 r 4.17 1 1.2

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 

NO

Yıldız Kızlar

Yarışma : Ecem Çalağan  6.13

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

3 Ağustos 2017 - 15.05

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

18:55

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO



Rekor:

1 2 3 4

1 206 5.01.2000 ESRA YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.88 X 11.89 11.84 11.89 12 0.3

2 191 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.48 X 11.54 11.17 11.54 11 0.3

3 49 4.10.2000 SEVGİ PINAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ
X 10.52 10.78 X 10.78 10 0.2

4 10 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 10.75 X 10.65 10.63 10.75 9 -0.1

5 105 31.05.2000 DERYANUR KIRAÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.09 10.20 10.37 10.20 10.37 8 0.5

6 249 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
10.29 10.29 10.09 9.87 10.29 7 0.6

7 17 16.02.2000 HAVVANUR DEMİR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
9.88 10.24 X 10.22 10.24 6 0.5

8 153 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 10.20 10.24 X X 10.24 5 -0.1

9 77 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KLUBÜ
X 10.21 10.15 9.88 10.21 4 1.7

10 30 21.04.2000 ESRA ERKEÇ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
10.11 1.08 9.89 10.05 10.11 3 0.3

11 58 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 9.76 9.96 9.94 9.60 9.96 2 0.9

12 180 28.02.2004
TUANA HAVVA 

KARA
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 8.91 9.03 8.25 9.17 9.17 1 1.5

0.00

Baş Hakem Lider

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

RÜZGAR

18:55

Esra EMİROĞLU  12.96

GÖĞÜS 

NO

2 Ağustos 2017 - 16.00

PUAN

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO



1 227 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - O O - O X X X 1.61 12

2 200 5.01.2002 SENANUR AKGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O X X O O X X X 1.61 11

3 10 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ - - O O O X O - X X X 1.55 10

4 62 4.10.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. - O - X X O O X X X 1.50 9

5 23 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ - - O O X O X X r 1.50 8

6 45 25.06.2000 ESRA BARAN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ - - X O O X X X 1.45 6,5

6 36 25.07.2002
SELCAN SELİN 
UÇAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ O O X O O X X X 1.45 6,5

8 80 26.03.2004 EDA MÜMİNOĞLU İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KLUBÜ X O O X X O O X X X 1.45 5

9 147 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ O O O X X O X X X 1.45 4

10 254 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ O O X X O X X O X X X 1.45 3

11 177 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ O O O X X X 1.40 2

12 133 1.04.2001 SILA GÜNEY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ O X O X X X 1.35 1

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Gülsün DURAK  1.82

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.40

Kategori : Yıldız Kızlar

18:55

1.76 1.79

Tarih-Saat : 3 Ağustos 2017- 16.40

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.641.50 1.67 1.70 1.731.30 1.35

S
O

N
U

Ç

1.55 1.581.45



1 195 1.01.2000 MESURE TUTKU YILMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ - - - - - - - - - - - O - - O X X O X X X 4.08 12 YTR

2 228 6.07.2001 SÜMEYYE KİNAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ - - - - - O - - O - X X X 3.30 11

3 29 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ - - - O - X X O X X O X X X 3.10 10

4 233 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - O X O O - X X X 3.00 9

5 152 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ - - O X O X X O X X X 2.80 8

6 12 27.03.2000 BAHAR EKİNCİ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X O O O O X X X 2.60 6,5

6 92 22.12.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ - X O O O X X X 2.60 6,5

7 48 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ O X O X O O X X X 2.60 5

8 107 10.06.2002 EMNİNENUR KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ - O X O X O X X X 2.60 4

9 73 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. O O O X X X 2.40 3

- 179 26.09.2002 SUEDA KAYACAN
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ X r NM 0

- 2 21.10.2001 ECEM TENEKEBÜKEN
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.60 3.70 3.80 3.90 4.08 4.113.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80

Kategori : Yıldız Kızlar Tarih-Saat : 2 Ağustos 2017 - 14.05

18:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.05



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 207 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 12.80 13.32 X X 13.32 12

2 190 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.83 13.18 13.21 12.29 13.21 11

3 41 10.06.2003 ECE NARTTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ
11.84 12.33 11.75 12.00 12.33 10

4 15 30.01.2000
EDANUR 

BOZKURT

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
12.04 11.03 11.68 X 12.04 9

5 67 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 11.18 11.29 11.62 11.77 11.77 8

6 6 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 10.72 11.07 10.57 9.26 11.07 7

7 255 21.01.2003
MİNE 

KAHRAMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
10.65 10.83 10.56 10.25 10.83 6

8 104 6.06.2003
BÜŞRA HATUN 

EKİNCİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.60 9.96 10.60 9.63 10.60 5

9 93 16.09.2002 SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KLUBÜ
X 10.08 10.53 X 10.53 4

10 143 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 

DEĞERMENCİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 9.12 9.08 8.58 9.02 9.12 3

11 160 23.01.2004
CEREN 

KARADOĞAN
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 8.39 8.97 8.20 8.79 8.97 2

12 755 10.01.2000 SEVCAN ERKEN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X X 8.40 X 8.40 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ 20.14

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:55

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yıldız Kızlar 2 Ağustos 2017 - 15.35



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 183 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 

SAYAN
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 61.84 62.86 62.27 61.64 62.86 12

2 21 22.03.2000
RÜMEYSA 

YILMAZ

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
47.18 51.69 X 47.59 51.69 11

3 34 13.01.2001 MERVE ERTEK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X 49.10 51.40 X 51.40 10

4 262 19.01.2002 YASEMİN ONAT
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
43.86 44.59 45.46 42.55 45.46 9

5 208 28.03.2000 İREM BALCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 34.90 42.38 41.26 40.71 42.38 8

6 94 18.03.2000
SİMGE NUR 

BİLMEZ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KLUBÜ
39.56 X X 41.85 41.85 7

7 6 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 32.72 X 31.35 X 32.72 6

8 39 28.09.2002
BERİVAN 

UĞURLU

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ
32.02 32.67 X X 32.67 5

9 103 24.07.2004
BUSE NESRİN 

BEKTAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 31.95 29.99 X 31.95 4

10 67 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. X 23.82 X 28.16 28.16 3

11 150 18.11.2004 MERVE MUMCU TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5.01 5.60 X 18.69 18.69 2

12 157 4.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 14.34 15.69 15.20 X 15.69 1

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:55

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Kızlar 2 Ağustos 2017 - 16.25Tarih-Saat  :

PUAN



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4 5 6

1 366 4.05.1997
GÖKSUNUR 

CÖMERTOĞLU
- 54.46 X X X 55.14 X 55.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Olimpik Baraj Yarışması

Yarışma : Çekiç Atma Ecem AKÇAKARA  68.75

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Kadın Tarih-Saat  : 2 Ağustos 2017 - 14:00

18:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 211 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.77 X 53.01 58.65 58.65 12

2 39 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ
43.14 44.65 X 42.96 44.65 11

3 188 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.46 44.34 42.38 X 44.34 10

4 257 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 39.35 41.53 37.82 X 41.53 9

5 9 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 34.59 35.28 35.44 36.95 36.95 8

6 84 10.08.2001
İLKAY AYDAN 

GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KLUBÜ 34.62 34.42 33.69 31.62 34.62 7

7 74 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 31.70 28.74 28.67 33.15 33.15 6

8 143 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 30.39 26.21 28.72 23.20 30.39 5

9 25 1.01.2000 ALEYNA ÖZKURT
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 20.54 28.86 28.86 4

10 177 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 26.09 26.06 27.13 25.46 27.13 3

11 104 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 26.53 X 20.30 23.70 26.53 2

12 21 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
21.08 23.96 22.00 19.92 23.96 1

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Kızlar 3 Ağustos 2017 - 17.40

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:55

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.96



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 225 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 43.56 X 43.58 X 43.58 12

2 187 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 38.05 X 38.42 38.24 38.42 11

3 14 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 32.24 33.57 34.39 34.39 10

4 41 10.06.2003 ECE NARTTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ 27.59 27.54 X 32.40 32.40 9

5 3 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 28.30 28.69 27.14 25.56 28.69 8

6 27 16.12.2001 ÇAGLA AGKUŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 26.26 X 26.26 7

7 144 9.02.2000 BEYZANUR ŞAL TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 24.56 23.88 24.48 24.56 6

8 74 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 21.50 20.63 22.87 24.07 24.07 5

9 160 23.01.2004 CEREN KARADOĞAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 19.27 8.46 20.58 X 20.58 4

10 93 16.09.2002 SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ X 17.17 X X 17.17 3

11 137 21.03.2000 SONGÜL EKİNCİ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15.77 15.30 15.13 17.08 17.08 2

12 234 9.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 15.90 r 15.90 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yıldız Kızlar 3 Ağustos 2017 - 15.15

Dilek ESMER  48.52

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 750 g Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5 6

1 22..02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA 38.60 38.42 40.03 40.21 X 38.99 40.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      16 yaşaltı kızlar 3 Ağustos 2017 - 15.15

18:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Dilek ESMER  48.52



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

204

229

224

209

12.07.2001

25.09.2000

25.02.2000

23.11.2000

ELEONORA DENİZ HORASANLI

ŞEVVAL AYAZ

NEFİSE KARATAY

MELİKE MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
48.06 12 1

2

185

201

532

184

03.04.2000

24.03.2003

01.01.2001

23.07.2000

ECENAZ KARA

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

MELİSA ŞİMŞEK

ECEM ECE

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
49.23 11 2

110

111

140

109

20.03.2000

13.09.2002

08.03.2002

12.03.2004

GÜLCAN UZUN

MELİKE NUR AKGÜL

YAĞMUR YILDIZ

KARDELEN AKGÜN

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:01.10 6

3

145

147

149

154

06.03.2000

13.09.2002

27.03.2000

01.08.2002

BEYZANUR YAVUZ

BÜŞRA ALTINBAŞ

MEDİNE BOZALİ

ZÜLHA ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
50.79 10 3

145

147

149

154

06.03.2000

13.09.2002

27.03.2000

01.08.2002

BEYZANUR YAVUZ

BÜŞRA ALTINBAŞ

MEDİNE BOZALİ

ZÜLHA ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
50.79 1

4

60

53

63

59

12.02.2004

30.04.2004

05.02.2004

16.05.2000

ELİF BASKIN

BAHAR ÖZTÜRK

HATİCE CEREN PALALI

BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 51.66 9 4

234

253

256

258

09.08.2000

17.01.2003

18.08.2001

04.09.2003

BUSE İSKENDER

MELİKE ALÇIN

NURSEDA PİSTİL

SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

55.35 4

5

19

17

13

18

25.01.2002

16.02.2000

26.12.2000

01.11.2000

MERVE DURAK

HAVVANUR DEMİR

CEVRİYE ERYENEN

İPEK USTA

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

51.87 8 5

43

45

51

42

01.01.2002

25.06.2000

13.09.2003

25.03.2002

EMİNE ÇOLAK

ESRA BARAN

ZELİHA ÖZMEN

ELİF POLAT

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

52.03 2

6

43

45

51

42

01.01.2002

25.06.2000

13.09.2003

25.03.2002

EMİNE ÇOLAK

ESRA BARAN

ZELİHA ÖZMEN

ELİF POLAT

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

52.03 7 6

76

79

75

95

22.08.2000

02.01.2003

04.04.2003

07.07.2002

AYŞE SU BİLGİÇ

ECE ŞAHİN

AYÇA KÖSEOĞLU

YAĞMUR CANPOLAT

İZMİR-İZMİR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ

53.49 3

7

4

10

5

8

22.01.2002

22.08.2003

01.01.2002

05.01.2002

HACER YILMAZ

ŞEYDA YILANCI

HAYRİYE NUR ARI

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR KULÜBÜ

52.48

(473)
6 7

180

178

155

161

28.02.2004

15.07.2001

13.07.2002

16.01.2002

TUANA HAVVA KARA

KÜBRA GÜLER

ASİYE NUR SANCAR

EDA NUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
56.32 5

8

35

31

30

32

18.04.2001

07.04.2001

21.04.2000

03.07.2000

ÖZNUR GÜLEN

HAYRÜNİSA KAPAR

ESRA ERKEÇ

LEYLA YANARDAĞ

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

52.48

(480)
5 8

9

76

79

75

95

22.08.2000

02.01.2003

04.04.2003

07.07.2002

AYŞE SU BİLGİÇ

ECE ŞAHİN

AYÇA KÖSEOĞLU

YAĞMUR CANPOLAT

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
53.49 4 2. SERİ

10

234

253

256

258

09.08.2000

17.01.2003

18.08.2001

04.09.2003

BUSE İSKENDER

MELİKE ALÇIN

NURSEDA PİSTİL

SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

55.35 3
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

180

178

155

161

28.02.2004

15.07.2001

13.07.2002

16.01.2002

TUANA HAVVA KARA

KÜBRA GÜLER

ASİYE NUR SANCAR

EDA NUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
56.32 2 1

12

110

111

140

109

20.03.2000

13.09.2002

08.03.2002

12.03.2004

GÜLCAN UZUN

MELİKE NUR AKGÜL

YAĞMUR YILDIZ

KARDELEN AKGÜN

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:01.10 1 2

60

53

63

59

12.02.2004

30.04.2004

05.02.2004

16.05.2000

ELİF BASKIN

BAHAR ÖZTÜRK

HATİCE CEREN PALALI

BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 51.66 3

3

35

31

30

32

18.04.2001

07.04.2001

21.04.2000

03.07.2000

ÖZNUR GÜLEN

HAYRÜNİSA KAPAR

ESRA ERKEÇ

LEYLA YANARDAĞ

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

52.48

(480)
6

4

204

229

224

209

12.07.2001

25.09.2000

25.02.2000

23.11.2000

ELEONORA DENİZ HORASANLI

ŞEVVAL AYAZ

NEFİSE KARATAY

MELİKE MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
48.06 1

5

185

201

532

184

03.04.2000

24.03.2003

01.01.2001

23.07.2000

ECENAZ KARA

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

MELİSA ŞİMŞEK

ECEM ECE

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
49.23 2

6

19

17

13

18

25.01.2002

16.02.2000

26.12.2000

01.11.2000

MERVE DURAK

HAVVANUR DEMİR

CEVRİYE ERYENEN

İPEK USTA

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

51.87 4

7

4

10

5

8

22.01.2002

22.08.2003

01.01.2002

05.01.2002

HACER YILMAZ

ŞEYDA YILANCI

HAYRİYE NUR ARI

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR KULÜBÜ

52.48

(473)
5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım  46.35

Yıldız Kızlar 2 Ağustos 2017 - 18.35



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

204

209

37

210

12.07.2001

23.11.2000

20.03.2001

01.01.2000

ELEONORA DENİZ HORASANLI

MELİKE MALKOÇ

FADİME CAN ERÖZ

MİZGİN AY

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
2:15.40 12 1

2

185

201

181

182

03.04.2000

24.03.2003

13.08.2003

07.02.2000

ECENAZ KARA

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

CANSU NİMET SAYIN

DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:18.36 11 2

124

133

110

130

02.03.2002

01.04.2001

20.03.2000

19.04.2001

PINAR ÖZER

SILA GÜNEY

GÜLCAN UZUN

SEVDİYE UZUN

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
2:39.56 5

3

35

31

32

26

18.04.2001

07.04.2001

03.07.2000

01.01.2000

ÖZNUR GÜLEN

HAYRÜNİSA KAPAR

LEYLA YANARDAĞ

AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
2:23.67 10 3

145

149

154

147

06.03.2000

27.03.2000

01.08.2002

13.09.2002

BEYZANUR YAVUZ

MEDİNE BOZALİ

ZÜLHA ARMUTCU

BÜŞRA ALTINBAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
2:25.72 2

4

18

19

13

24

01.11.2000

25.01.2002

26.12.2000

17.06.2002

İPEK USTA

MERVE DURAK

CEVRİYE ERYENEN

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:24.03 9 4

259

264

260

251

12.08.2001

24.01.2003

31.05.2003

25.05.2004

SİMGE KUNAK

ZEYNEP AKÇA

SUDENAZ ŞAHİN

EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

2:43.39 6

5

45

42

51

47

25.06.2000

25.03.2002

01.01.2003

01.01.2001

ESRA BARAN

ELİF POLAT

ZELİHA ÖZMEN

KÜBRA TATAR

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ
2:24.13 8 5

45

42

51

47

25.06.2000

25.03.2002

01.01.2003

01.01.2001

ESRA BARAN

ELİF POLAT

ZELİHA ÖZMEN

KÜBRA TATAR

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

2:24.13 1

6

145

149

154

147

06.03.2000

27.03.2000

01.08.2002

13.09.2002

BEYZANUR YAVUZ

MEDİNE BOZALİ

ZÜLHA ARMUTCU

BÜŞRA ALTINBAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
2:25.72 7 6

95

76

79

78

07.07.2002

22.08.2000

02.01.2003

01.01.2004

YAĞMUR CANPOLAT

AYŞE SU BİLGİÇ

ECE ŞAHİN

ECE CANIVAR

İZMİR-İZMİR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ

2:37.94 4

7

5

4

7

1

01.01.2002

22.01.2002

01.07.2002

20.07.2001

HAYRİYE NUR ARI

HACER YILMAZ

MERYEMANA DOĞANAY

DİLARA YENİ

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 

KULÜBÜ
2:25.77 6 7

164

161

178

155

24.04.2004

16.01.2002

15.07.2001

13.07.2002

ELİF ŞEVVAL SAVCI

EDA NUR YAVUZ

KÜBRA GÜLER

ASİYE NUR SANCAR

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 

SPOR KULÜBÜ
2:34.63 3

8

53

63

52

71

30.04.2004

05.02.2004

28.05.2001

25.03.2000

BAHAR ÖZTÜRK

HATİCE CEREN PALALI

BAHAR KARALOĞLU

RAŞİDE ALTUN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:30.34 5 8

9

164

161

178

155

24.04.2004

16.01.2002

15.07.2001

13.07.2002

ELİF ŞEVVAL SAVCI

EDA NUR YAVUZ

KÜBRA GÜLER

ASİYE NUR SANCAR

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 

KULÜBÜ
2:34.63 4 2. SERİ

10

95

76

79

78

07.07.2002

22.08.2000

02.01.2003

01.01.2004

YAĞMUR CANPOLAT

AYŞE SU BİLGİÇ

ECE ŞAHİN

ECE CANIVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
2:37.94 3

Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

124

133

110

130

02.03.2002

01.04.2001

20.03.2000

19.04.2001

PINAR ÖZER

SILA GÜNEY

GÜLCAN UZUN

SEVDİYE UZUN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
2:39.56 2 1

12

259

264

260

251

12.08.2001

24.01.2003

31.05.2003

25.05.2004

SİMGE KUNAK

ZEYNEP AKÇA

SUDENAZ ŞAHİN

EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:43.39 1 2

53

63

52

71

30.04.2004

05.02.2004

28.05.2001

25.03.2000

BAHAR ÖZTÜRK

HATİCE CEREN PALALI

BAHAR KARALOĞLU

RAŞİDE ALTUN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:30.34 6

3

35

31

32

26

18.04.2001

07.04.2001

03.07.2000

01.01.2000

ÖZNUR GÜLEN

HAYRÜNİSA KAPAR

LEYLA YANARDAĞ

AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:23.67 3

4

204

209

37

210

12.07.2001

23.11.2000

20.03.2001

01.01.2000

ELEONORA DENİZ 

HORASANLI

MELİKE MALKOÇ

FADİME CAN ERÖZ

MİZGİN AY

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
2:15.40 1

5

185

201

181

182

03.04.2000

24.03.2003

13.08.2003

07.02.2000

ECENAZ KARA

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

CANSU NİMET SAYIN

DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
2:18.36 2

6

18

19

13

24

01.11.2000

25.01.2002

26.12.2000

17.06.2002

İPEK USTA

MERVE DURAK

CEVRİYE ERYENEN

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

2:24.03 4

7

5

4

7

1

01.01.2002

22.01.2002

01.07.2002

20.07.2001

HAYRİYE NUR ARI

HACER YILMAZ

MERYEMANA DOĞANAY

DİLARA YENİ

ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
2:25.77 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 3 Ağustos 2017 - 17.35
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 12.13 12 55.19 12 3.30 11 11.89 12 13.32 12 4:41.05 11 13.57 12 42.38 8 48.06 12 102,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.43 11 58.98 11 4.08 12 11.54 11 13.21 11 4:38.33 12 14.76 10 62.86 12 49.23 11 101,0

3 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.50 10 59.97 9 2.60 7 10.24 6 12.04 9 4:44.68 10 17.16 3 51.69 11 51.87 8 72,5

4 GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ 13.50 5 1:01.39 6 2.60 5 10.78 10 12.33 10 4:46.94 9 15.25 8 32.67 5 52.03 7 65,0

5 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.40 7 59.82 10 3.00 9 10.29 7 10.83 6 5:19.48 6 16.38 6 45.46 9 55.35 3 63,0

6 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 13.13 9 1:01.36 7 2.80 8 10.24 5 9.12 3 5:30.80 4 14.73 11 18.69 2 50.79 10 59,0

7 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.43 6 1:00.48 8 3.10 10 10.11 3 8.40 1 5:08.23 7 15.03 9 51.40 10
52.48
(480)

5 59,0

8 ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 13.67 4 1:01.62 5 NM 0 10.75 9 11.07 7 4:53.80 8 15.62 7 32.72 6
52.48
(473)

6 52,0

9 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.15 8 1:03.58 4 2.40 3 9.96 2 11.77 8 5:48.44 2 16.75 4 28.16 3 51.66 9 43,0

10 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KLUBÜ 13.88 3 1:12.26 1 2.60 7 10.21 4 10.53 4 5:32.54 3 16.72 5 41.85 7 53.49 4 37,5

11 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14.17 2 1:10.53 2 2.60 4 10.37 8 10.60 5 5:52.39 1 17.21 2 31.95 4 1:01.10 1 29,0

12 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 15.00 1 1:05.59 3 NM 0 9.17 1 8.97 2 5:28.53 5 19.70 1 15.69 1 56.32 2 16,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 25.37 12 1:02.00 12 1.61 12,0 43.58 12 58.65 12 2:19.89 8 5.28 10 7:12.59 11 2:15.40 12 102,0 101,0 203,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.59 11 1:04.18 11 1.61 11,0 38.42 11 44.34 10 2:19.20 9 5.46 12 7:25.66 10 2:18.36 11 101,0 96,0 197,0

3 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 26.38 10 1:04.87 9 1.50 8,0 34.39 10 23.96 1 2:18.39 10 4.59 4 7:30.26 9 2:24.03 9 72,5 70,0 142,5

4 GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ 28.67 6 1:07.34 8 1.45 6,5 32.40 9 44.65 11 2:13.49 12 4.64 5 7:54.77 7 2:24.13 8 65,0 72,5 137,5

5 ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 28.91 5 1:09.36 5 1.55 10,0 28.69 8 36.95 8 2:17.50 11 5.11 9 7:03.42 12 2:25.77 6 52,0 74,0 126,0

6 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 28.35 7 1:04.19 10 1.45 6,5 26.26 7 28.86 4 2:28.68 6 4.79 6 8:02.76 6 2:23.67 10 59,0 62,5 121,5

7 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 28.26 8 1:07.49 7 1.45 4,0 24.56 6 30.39 5 2:51.96 1 4.81 7 8:52.48 2 2:25.72 7 59,0 47,0 106,0

8 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 30.13 4 1:13.97 2 1.45 3,0 15.90 1 41.53 9 2:25.83 7 5.29 11 8:03.40 5 2:43.39 1 63,0 43,0 106,0

9 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 27.78 9 1:11.84 3 1.50 9,0 24.07 5 33.15 6 2:42.85 2 4.17 1 8:16.48 4 2:30.34 5 43,0 44,0 87,0

10 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KLUBÜ 30.49 3 1:14.25 1 1.45 5,0 17.17 3 34.62 7 2:38.47 4 4.83 8 8:23.76 3 2:37.94 3 37,5 37,0 74,5

11 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 32.23 2 1:09.10 6 1.35 1,0 17.08 2 26.53 2 2:38.82 3 4.19 2 7:36.99 8 2:39.56 2 29,0 28,0 57,0

12 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 34.69 1 1:11.29 4 1.40 2,0 20.58 4 27.13 3 2:30.29 5 4.43 3 9:29.00 1 2:34.63 4 16,0 27,0 43,0

2.GÜN PUAN
1.GÜN 
PUAN

GÜLLE ATMA

YÜKSEK ATLAMA CİRİT ATMA

GENEL 
PUAN

ÜÇADIM ATLAMA

DİSK ATMA

SIRIKLA ATLAMA ÇEKİÇ ATMA

UZUN ATLAMA İSVEÇ BAYRAK

Yıldız Kızlar

400 METRE ENGELLİ

400 METRE
SIRA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

100 METRE

2000 METRE ENGELLİ800 METRE200 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yıldız Kızlar
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

3.08.2017 18:55

1500 METRE
İli-Takımı

4X100 METRE 1.GÜN 
PUAN

100 METRE ENGELLİ


